L

Prefeituro Municípol de Doutor ulysses
Estodo do Poronó

CNPJ - 95.4??.91 1/OOO1 - 1 3

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 0266/2025

A Prefeitura Municipal de Doutor ulysses, Estado do paraná, no uso desuas atribuiçÕes legais, através do prefeito Municipali
CoNSIDERANDo que o servidor nomeado em cargo em comissão temdeclarado como livre sua nomeação e exoneração, conforme dispÕe o art. 37" llda cF de88;

DECRETA

roR
Prefeito ipal

EÉIre.1" - EXONERAR, A SENhOTA ANA ROSILDA BENEDITO DE MÊLODos sANTos,-portadora oo cÉrmr no 0â6-.xxx.xxx-zt, do cargo em comissão deCHEFE DA DIVISÂ' DE MANUTENçÀo pnÉüÉfrTiün;

disposiçÕe, "*.#ffiff
- Este decreto entra em vigor a partir da presente data, revogadas as

Cientifique-se, registre-se e publique-se.

Edifício da Prefeitura hrlunicipal de Doutor ulysses, Estado cjo paraná,
Gabinete do Senhor prefeito ern 03 cje junho de 2025.

L

Ruo Olívio Gebriel de Oliveiro s,,.no. _ Centro - CEp: g3.b9O-OO0 _ Doutor Ulysses _ pr
Fone/Fqx: A4t 3664-fió5 - 041 3664_t?t4
e-noil: preí'sdlrs-cly..ug€.lu-t-r.rgtkorn - site: we*doutgrdyssqs_pr€9y.r-,r

t

4to p. .r. 'uô/,^

;;:{fu.,,:*.,*
ouqq;Íq,,.,,

qà